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  Konkursy:  
 

 7.10.2014 - konkurs historyczny „Henryk Sławik – przywrócić od zapomnienia” (etap szkol-

ny), 

 17.10. 2014 - Nocny Maraton Matematyczny - udział uczniów kl. III b i III c, 

 22.10.2014 - konkurs plastyczny o tematyce profilaktycznej - Aleksander Kołtun z kl. I b 

zajął III miejsce wśród uczniów z Chorzowa i Świętochłowic, 

 31.10.2014 - Paulina Różycka z kl. I b zajęła I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Fotogra-

ficznym "Moja Podróż przez życie”, 

 2.11.2014 - XVI Ogólnopolski Turniej Sztuki Recytatorskiej „Promuj Śląsk” – II miejsce 

Agnieszki Sygidus z kl. II d, 

 7.11.2014 -  etap wojewódzki konkursu „Henryk Sławik – przywrócić od zapomnienia” - 

szkołę reprezentowała Sandra Robaszkiewicz z kl. II d, 

 7.11.2014 - konkurs matematyczny „Olimpiada Wiedzy Archimedes Plus” - udział uczniów 

kl. I b i kl. I c, 

 17.11.2014 - XI Ogólnopolski Konkurs Polonistyczny  „Z poprawną polszczyzną na co dzień" 

- udział wzięli Mateusz Zbieg kl. I a, Marta Majchrzak kl. I c, Patrycja Kwiecień kl. I c, Kaja 

Próba, kl. II a, Weronika Jargieło kl. II a, Magdalena Olszewska, kl. II a, 

 18.11. 2014 - IX Ogólnopolski Konkurs Polonistyczny  „Z ortografią na co dzień”- udział 

wziął Mateusz Zbieg z kl. I a, 

 1.12.2014 - szkolny konkurs wiedzy „Problematyka HIV/AIDS”  - I miejsce Karolina Krok  

kl. III a, II miejsce Katarzyna  Kawa kl. II d, III miejsce Izabela Krześlak III a ,  

 5.12. 2014 - konkurs na ozdobę świąteczną połączony z Akcją Ciacho, 

 8.12. 2014 -  Dzień Patrona 2014 - konkurs na najlepsze przebranie a’la Maria Skłodowska-

Curie – I miejsce Aleksandra Rusz z kl. III e, 

 11.12. 2014  - drużynowy konkurs z fizyki organizowany prze Pałac Młodzieży w Katowi-

cach - udział uczniów kl. I a, 

 12.01.2015 - eliminacje szkolne do Ogólnopolskiej Olimpiady Ekologicznej. 
 

 Wykłady, warsztaty, wycieczki dydaktyczne:  

 20.09.2014 - udział klasy III b w ogólnopolskiej akcji „Sprzątanie Świata – Polska 2014”, 

 9.10. 2014  - warsztaty integracyjne dla uczniów klas pierwszych prowadzone przez trene-

rów z Wyższej Szkoły Psychologii Społecznej w Katowicach,  

 10.10.2014 - warsztaty „Wykrywanie związków organicznych” dla uczniów klas II realizują-

cych zakres rozszerzony z biologii prowadzone przez pracowników Pałacu Młodzieży w Ka-

towicach w ramach programu „Laboratorium Biologiczne”, 

 30.10.2014 - spotkanie z Sybiraczką Danutą Sedlak - udział uczniów klas III realizujących 

program rozszerzony z j. polskiego, 

 4.11.2014 - wycieczka przedmiotowa uczniów klasy III b realizujących zakres rozszerzony  

z biologii do Palmiarni w Gliwicach, 

 18.11.2014r - wycieczka przedmiotowa uczniów klas III a, III c, III d realizujących zakres 

rozszerzony z biologii do Palmiarni w Gliwicach, 

 21.11.2014 - wycieczka edukacyjna do Oświęcimia połączona z warsztatami antydyskrymi-

nacyjnymi, 

 25.11.2014 - warsztaty z zakresu metod planowania rodziny dla uczniów klas II a, II b, 

realizujących zakres rozszerzony z biologii w Medycznej Szkole Policealnej Województwa 

Śląskiego w Zabrzu, 

 6.12.2014 - warsztaty samoobrony oraz pokaz sztuk walki – klasa I a, 

 11.12.2014 - Dzień Uniwersytetu Śląskiego. W ramach tego przedsięwzięcia wykład o błę-

dach stylistycznych wygłosiła dr hab. Danuta Krzyżyk z Katedry Dydaktyki Języka i Literatu-

ry Polskiej. Natomiast prof. UŚ dr hab. Piotr Łaszczyca z Katedry Fizjologii Zwierząt i Eko-

toksykologii wygłosił  wykład: „Zasady dobrego zachowania – o biologicznych podstawach 

etyki”, 

 10.12.2014 - wykład w Centrum Scenografii Polskiej „Od Guerniki Pablo Picassa do Repliki 

Józefa Szajny. Formalne relacje między obrazem i przestrzenią Apokalipsy”, 

 17.12.2014 - wykład dr. hab. Sławomira Cenckiewicza: „Pułkownik Ryszard Kukliński. III 

wojna światowa i atomowa zagłada Polaków”. Udział wzięli: Zuzanna Gral, Weronika Do-

bosz, Paulina Barka II d, Maciej Lisek II a, Marcin Pieróg II c, 

 9.01.2015  -  udział uczniów w Nocy Biologów „Ze światłem za pan brat” organizowanej 

przez Wydział Biologii i Ochrony Środowiska UŚ, 

 20.01.2015 - prelekcja lekarza specjalisty Elżbiety Mularskiej dla uczniów klas pierwszych 

„Problematyka HIV/AIDS” 
 

  Próbne egzaminy maturalne: 
 

 13.11. 2014 - próbny egzamin maturalny  dla kl. III  z matematyki 

 15 - 19.12.2014 - próbne egzaminy maturalne z j. polskiego, matematyki, języków obcych 

i przedmiotów dodatkowych. 
 

Działania wychowawczo-profilaktyczne: 

 18 i 20.11.2014 - prelekcja „Zdrowie psychiczne – czym jest i jak je osiągnąć” przeprowa-

dzona przez  lek. psychiatrę Marka Gmerczyńskiego, 



 22. 01.2015 - warsztaty profilaktyczne „Wielki błękit”  - spotkanie dla uczniów klas pierw-

szych prowadzone przez specjalistów ze Śląskiego Centrum Profilaktyki i Psychoterapii 

w Katowicach. 
  

 Wydarzenia kulturalne: 
 

 29.09.2014 - Film historyczny „Miasto 44”- udział uczniów realizujących program rozsze-
rzony z j. polskiego, 
 

 3.12.2014 - XXVIII Festiwal Artystycznych Talentów. 
 

  Akcje charytatywne: 
 

 26.10.2014 - udział 12 wolontariuszy w jesiennej kweście na rzecz podopiecznych cho-

rzowskiego hospicjum, 

 listopad 2014 - akcja charytatywna „Prezent pod choinkę”- uczniowie naszej szkoły włączy-

li się w ogólnopolską akcję charytatywną, której celem było zrobienie paczek dla dzieci  

w domach dziecka, świetlicach, szpitalach i kościołach na Ukrainie, Białorusi i Rumunii, 

 6.11.2014 - kwesta w ramach zebrań z rodzicami na rzecz Ani Czarnuli, podopiecznej Fun-

dacji „Iskierka”, 

 28.11.2014 - kiermasz charytatywny  na rzecz Ani Czarnuli zorganizowany przez kl. II c, 

 5.12.2014 - charytatywna „Akcja Ciacho dla Majki”, 

 6.12. 2014  - kwesta na ulicach Chorzowa na rzecz Ani Czarnuli - 25 wolontariuszy, 

 8.12.2014  - spotkanie integracyjno-szkoleniowe w hospicjum  - 8 wolontariuszy, 

 18.12.2014 - przekazanie zabawek, książek, maskotek dla Chorzowskiego Centrum Pedia-

trii i Onkologii - klasa II c, 

 19.12.2014 - zbiórka słodyczy i dostarczenie ich  do Domu Dziecka w Chorzowie Starym - 

akcja klasy I c, 

 11.01.2015 - udział w XXIII Finale WOŚP – 50 wolontariuszy. 
   

  Projekty: 
 

 czerwiec 2014 - styczeń 2015 – udział w projekcie Gruba sztuki w Sztygarce, 

 listopad 2014 - przystąpienie do ogólnopolskiego projektu EDUSCIENCE, 

 7.11.2014 - oficjalne otwarcie pracowni geograficznej w obecności przedstawicieli firmy 

Arcelor Mittal - sponsora remontu. 
 

  Szczególne osiągnięcia: 
 

 5.12.2014  - nagroda dla p. prof. Niny Siwy za działalność kulturalno-wychowawczą w roku 

szkolnym 2013/2014, 

 17.12.2014 - nagroda dla Agnieszki Sygidus i Sandry Moś za dokonania artystyczne w roku 

szkolnym 2013/2014. 

  Sport szkolny: 
 

 Projekt Curie Pozytywna Energia 

 Cyklicznie:  Step aerobic,  „Od zera do bohatera” – kurs Młodszego Ratownika WOPR,  

Spotkania siatkarskie, 

 Październik: Rajd szkoły,  Biegaj z belfrem, 

 Listopad: Turniej piłki wodnej,  Bombowy  Badminton z belfrem, 

 Grudzień:  Curie Mundial, Taneczne popołudnia klas trzecich, 

 Styczeń: Wycieczka narciarsko-snowboardowa. 

 Sztafetowe biegi przełajowe – w mieście: I miejsce dziewcząt (Patrycja Szulc, Agnieszka 

Kurzaj, Magdalena Drażyk, Agnieszka Młynarczyk, Paulina Doktorczyk, Natalia Krupa, Ma-

rianna Gentków, Paulina Jęszczok), w mieście:  VII miejsce chłopców (Grzegorz Szpitol, 

Dawid Żłobiński, Daniel Król, Marek Kubica, Jarosław Zbiech), w rejonie:  I miejsce dziew-

cząt (Patrycja Szulc, Agnieszka Kurzaj, Magdalena Drażyk, Agnieszka Młynarczyk, Paulina 

Doktorczyk, Natalia Krupa, Marianna Gentków, Paulina Jęszczok), w województwie:  XII 

miejsce dziewcząt (Patrycja Szulc, Sandra Spałek, Paulina Szczygioł, Martyna Plewa, Izabela 

Krześlak, Viktoria Brandys), 

 Piłka nożna juniorów  - III miejsce w mieście (Filip Więckowski, Dawid Żłobiński, Łukasz 

Dorminger, Kamil Paluch, Jarosław Zdziech, Szymon Ogorzelski, Marek Kubica, Marcin 

Martynawski, Bartłomiej Wylężek, Daniel Skalski, Krystian Elżanowski, Mateusz Zbieg, 

Marcin Głąb), 

 Tenis stołowy juniorek - w mieście I miejsce, w rejonie:  I miejsce, w województwie:  XVI 

miejsce (Agata Staszek, Martyna Zielińska, Sylwia Ciołek), 

 Tenis stołowy juniorów - VII miejsce w mieście  (Filip Więckowski, Adam Sojka, Grzegorz 

Szpitol), 

 Piłka koszykowa juniorek  - w mieście: I miejsce (Adrianna Gruszka, Wiktoria Aumiler, Sara 

Majchrzak, Patrycja Szulc, Martyna Wandzioch, Anita Zielińska, Sylwia Ciołek, Agnieszka 

Kurzaj, Paulina Jęszczok, Natalia Krupa, Magdalena Drażyk, Klaudia Jambor), 

 Piłka ręczna juniorów - w mieście I i II miejsce – w trakcie rozgrywek  (Grzegorz Szpitol, 

Bartosz Widuch, Piotr Sawicki, Oktawiusz Jarząbek, Grzegorz Frejno, Marcel Wandas, Pa-

tryk Hepner, Łukasz Bąk), 

 Zawody łyżwiarskie - V miejsce w mieście (Sara Majchrzak, Patrycja Szulc, Martyna Plewa, 

Patryk Ruth, Adam Skrzyniarz, Filip Więckowski, Daniel Ochmann), 

  Lekkoatletyka - III miejsce w mieście dziewcząt (Agnieszka Młynarczyk, Magdalena Drażyk, 

Paulina Jęszczok, Agnieszka Kurzaj, Natalia Krupa, Marianna Gentków, Daria Kubeczko), VII 

miejsce w mieście chłopców (Mateusz Gawron, Dawid Żłobiński, Łukasz Dorminger, Mate-

usz Śrutwa, Mikołaj Szczołko, Grzegorz Szpitol, Gevorg Sahakyan, Bartosz Wieloch). 

 


